(Boğazkesen) Caddesi’nde bulunan Recep Usta’nın dükkânındaki çekmecede 80 veya 90

liranın bulunduğunu fark etmesi üzerine, birkaç gün dükkânın etrafında keşif yapmıştır.

Yaptığı keşif sonucunda dükkânın sabah erkenden açıldığını ve Recep Usta’nın çırağının

her sabah Tophane’ye süt almaya gittiğini öğrenmiş ve 2 Şubat 1332 (15 Şubat 1917)

Perşembe akşamı arkadaşları ile beraber cinayetin nasıl yapılacağını kararlaştırmıştır.

Cumartesi sabahı (17 Şubat) saat 6 sularında dükkân civarında beklemeye başlarlar.

Maktulün çırağının dükkândan çıkmasını fırsat bilen caniler, müşteri kılığında dükkâna

Bunun

yanında bu personele, Polis Divanı tarafından bir daha mesleğe geri alınmamak kaydıyla

terkin-i kayıt cezası verildiği görülmektedir.

4. Sigorta Almak İçin Komşusunun Evini Yaktılar

Polis gazetesindeki suç olaylarından bir başkası ise, Samatya’da meydana gelen

garip bir kundaklama olayıdır. 26 Ağustos 1327 (8 Eylül 1911) günü saat 01.00 sularında

meydana gelen bu olayda, Maliye Nezareti karşısında sarraflık eden Nikoli’nin uzun

zamandır harap durumda olan evinin yanmakta olduğu bilgisi üzerine polis ekipleri olay

yerine gitmişlerdir. Yangın söndürüldükten sonra polis ekipleri olay yerinde incelemelerde

Mecmua tarafından kaleme alınan bir başka hırsızlık olayında ise 1918 yılında Şam

adliyesinde meydana gelen kasa açmak suretiyle işlenen hırsızlık olayıdır. Bu olaya, Polis

Mecmuası (1918:164-166)’nın 106.sayısında şu şekilde yer verilmiştir: 3 Ağustos 1334

(1918) Cumartesi gecesi saat: 02:00 sularında Şam’da İlk Derece Mahkemesi Emanet-i

Cürmiye (Adli Emanet) kaleminde bulunan kasanın açılarak yüklü miktarda para ve malın

çalındığı ihbarı üzerine harekete geçen polis ekipleri, soruşturma esnasında İstinaf

Mahkemesi odacılarından 19 yaşlarındaki Mustafa adındaki bir şahsın adliye önünden